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Januari – juni 2022 
 

”Corline ökar omsättningen kraftigt och vänder till ett positivt nettoresultat för första gången någonsin 

som noterat bolag. Sammantaget är det ett otroligt inspirerande kvartal”.  

Henrik Nittmar, VD 

Definitioner 
- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat 
med genomsnittligt antal aktier under perioden. 
- I parentes beskrivs motsvarande period 
föregående år. 

Ekonomisk översikt över första halvåret 2022 

• Nettoomsättningen uppgick till 8 277 KSEK (2 860), 
motsvarande en ökning med 189 %. 
 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 24 KSEK 
(- 3 544). 
 

• Resultatet per aktie uppgick till ca 0,00 SEK (-0,18). 
 

• Likvida medel uppgick per den 30 juni 2022 till 32,4 MSEK 
(47,6). 
 

• Soliditeten uppgick per den 30 juni 2022 till 93 % (96). 
 

Ekonomisk översikt över Q2 2022 

• Nettoomsättningen uppgick till 5 207 KSEK (1 326), 
motsvarande en ökning med 293 %.  
 

• Resultatet efter finansiella poster uppgick till 875 KSEK 
(- 2 141).  
 

• Resultatet per aktie uppgick till ca 0,04 SEK (-0,10). 
 



VD Henrik Nittmar kommenterar 
 
Corline ökar omsättningen kraftigt och vänder till ett positivt nettoresultat för första 
gången någonsin som noterat bolag. Sammantaget är det ett otroligt inspirerande kvartal 
under vilket försäljningen ökar med 293 % jämfört med motsvarande period 2021, till över 
5 207 KSEK. Samtidigt visar vi att bolaget kan drivas kostnadseffektivt vilket för kvartalet 
resulterar i ett positivt resultat efter finansiella poster om 875 KSEK. Intäkterna härrör helt 
från Corlines medicinteknikverksamhet, den så kallade CHS™-plattformen. 
 
Renaparin®-projektet tar också viktiga steg framåt under kvartalet. Dels fick Corline besked 
om att ytterligare ett patent kommer att erhålla godkännande i Europa, dels tecknade vi i 
juni i år avtal med den CRO som skall driva det kliniska projektet RENAPAIR 02.  
 

Fortsatt högt tryck inom medicinteknik 
 
Corline levererar CHS™-baserade produkter och tjänster i allt större volym. CHS™ används av våra kunder för att 
åstadkomma en antitrombotisk funktion på ytan i ett antal medicintekniska potentiella högvolymapplikationer och 
vi har i detta segment kommunicerat licensavtal med Imperative Care i USA och Kardium i Kanada, samt term 
sheet med ytterligare ett amerikanskt bolag. Totalt representerar dessa kunder en årlig intäktspotential om minst 
135 MSEK med bedömd EBITDA-marginal på mer än 60 %. Nyligen kompletterades avtalsstrukturen med Kardium 
vilket innebär att bolaget åtar sig att göra årliga förinbetalningar om 3,7 MSEK till Corline för att säkra framtida 
produkt- och tjänsteleverantör under slutfasen av utvecklingen. I så måtto speglar tilläggsavtalet det avtal som 
Corline sedan tidigare har med Imperative Care, där Imperative Care åtagit sig att göra förinbetalningar om 7,5 
MSEK under delar av utvecklingsfasen. Denna typ av avtalsstruktur är en viktig förklaring till den stabila 
intäktsökning vi nu kan se i bolaget, en utveckling som möjliggör för Corline att på ett planerat sätt utveckla 
organisationen, såväl inom utveckling, kvalitet som produktion, för att stödja en framtid med kommersiellt 
lanserade produkter.  
 
Under andra kvartalet 2022 arbetade vi intensivt med att leverera ut produkter och tjänster från vår anläggning i 
Uppsala till framförallt de tre kunder som nämnts ovan. Stödet till dessa huvudkunder dominerar 
resursutnyttjandet i medicinteknikdelen av bolaget, men under andra kvartalet såg vi också volymen öka från 
ytterligare några kunder där bolagen antingen använder CHS™ som en kritisk del i sin tjänsteleverans eller befinner 
sig i tidig utvecklingsfas. Det fysiska kapacitetsutnyttjandet i anläggningen är långt under maximal nivå och en 
framtida kapacitetsökning kommer att ske genom en personalökning inom kategorin produktions- och 
kvalitetspersonal i befintlig anläggning, i kombination med begränsade investeringar i ny produktionsutrustning. 
Expansionen på personalsidan har inletts, både genom inhyrda konsulter och nyrekryteringar. 
 
Det har nämnts i ett flertal sammanhang tidigare, men bör upprepas, att Corline för närvarande befinner sig i 
förkommersiell fas vad gäller CHS™-coatade produkter. Trots detta omsatte vi över 5 MSEK i kvartalet och kunde 
skriva ett positivt resultat på nedersta raden till följd av god kostnadskontroll. Vi räknar emellertid med 
försäljnings- och lönsamhetssiffror av en helt annan dignitet när våra kunder lanserat sina produkter på 
marknaden.  

 

Renaparin® – Fas 2-studien i fokus 
 
Renaparin® är under utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation och adresserar de totalt mer än 
100 000 njurar som årligen transplantateras i världen. Bolaget har under perioden fortsatt sitt förberedelsearbete 
med fas 2-studien RENAPAIR 02. Målet med studien är att visa en positiv effekt av Renaparin® för att förebygga 
nedsatt njurfunktion hos patienter som transplanterats med en njure från en donator som klassats i kategorin hög 
risk för delayed graft function, DGF. En majoritet av donatornjurarna associeras med en förhöjd risk för DGF, vilket 
resulterar i en klinisk förekomst av DGF på upp till 40 % i vissa länder.  
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För RENAPAIR 02 har vi under det andra kvartalet tillsammans med vår CRO fortsatt rekrytera kliniska siter i Europa 
och förbereda inlämning av ansökan av kliniskt prövningstillstånd i de utvalda länderna. Ett annat fokusområde 
under perioden har varit arbetet med vår amerikanska tillverkningspartner av prövningsläkemedlet för att 
motverka de förseningar som förekommit. Under sommaren har vi också gått vidare i arbetet med den alternativa 
leverantör där vi inledde diskussioner under kvartal 1. Genom denna parallella ansats tror vi oss ha minimerat 
projektriskerna som tillverkningsaktiviteten introducerat för studiens genomförande. Som vi tidigare 
kommunicerat, räknar vi med att kunna starta studien i Q4 2022. 
 
Under kvartalet nåddes vi av besked från den europeiska patentmyndigheten att de avser godkänna ytterligare 
ett patent som skyddar grundtekniken bakom produkten Renaparin®. Ett brett patentskydd är en del av ett allt 
starkare immaterialrättsligt skydd som Renaparin® nu åtnjuter.  
 

Ett kvartal med tillväxt och lönsamhet 
Man skall inte dra för stora växlar på ett enskilt kvartal där bolaget lyckats kombinera en bra tillväxt med 
lönsamhet. En viktig aspekt är dock timingen av denna händelse. Corline är ett utvecklingsbolag i tidigt skede och 
har historiskt varit beroende av tillskott av kapital för att driva sin verksamhet. Aktörer på de finansiella 
marknaderna har, från att tidigare varit beredda på att finansiera icke-lönsamma affärsmodeller där intäkterna i 
många fall ligger långt fram i tiden, de senaste 3-6 månaderna kraftigt svängt till att helt fokusera på en 
kombination av lönsamhet och tillväxt. Det är därför viktigt att konstatera att Corline nu passar in på de nya krav 
som ställs på de finansiella marknaderna. Det är dock inte ett resultat av en snabb omställning från bolaget sida, 
utan en strategi och målbild som Corline har med sig sedan långt före den förändring i sentimenten som vi nu ser.  
 

  
En andra reflektion är att kvartalets utfall inte är en enskild händelse, i alla fall inte vad gäller omsättningen. Det 
är snarare en del av det mönster av stabilare intäktsströmmar vi sett under de senaste åren, där CHS™ attraherat 
nya kunder som driver långsiktiga utvecklingsprojekt och gör signifikanta investeringar i tekniken. 
 
Det andra kvartalet 2022 visar att det är fortsatt bra för Corline att bibehålla leveransförmåga inom sina två 
huvudområden. Renaparin®-programmet har stor potential för värdeskapande efter fas 2 och CHS™-segmentet 
växer successivt under lönsamhet och ger support till helheten, men utgör på egna meriter också en högst 
intressant affär. 
 
Henrik Nittmar VD Corline Biomedical AB 
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VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN 

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER Q2 2022 

• I juni tecknar Corline avtal med norska bolaget Smerud om uppdraget att verka som klinisk CRO gällande 

fas 2-studien för Renaparin®. Detta utgör ett viktigt steg i förberedelserna för att sätta igång studien. 

• Senare under samma månad erhåller Corline besked om att Europeiska patentmyndigheten EPO avser 

godkänna den patentansökan Corline lämnat in gällande tilläggspatent för Renaparin®-tekniken. 

 

• I augusti görs ett tilläggsavtal med Corlines kund Kardium, under vilket Kardium gör betalningar om 

ca 3,7 MSEK årligen för att säkerställa leverans av framtida produkter och tjänster. Retroaktivt från första 

april 2022 inleds också betalningar av den Maintenance fee som parterna kommit överens om i 

huvudavtalet. 
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The Corline Heparin Surface - CHS™ 
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Corline Biomedical AB 
Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades med 
målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern satsning på Pharmacia. Strax efter 
bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från blodpumpsystemet till pumpens 
blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya satsningen innebar att utveckla och 
erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska produkter. Detta lade grunden för 
Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av hjärtstentar till en stor tillverkare i 
Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-behandlade stentar.  
 
Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde                  
– regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med 
heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger fokus för bolagets forskning och utveckling på läkemedel där 
bolaget har erhållit patentskydd till år 2034 och bolagets bedömning är att potentialen är stor för de produkter 
bolaget utvecklar inom området. Parallellt med detta arbete pågår kundanpassningar och projektutveckling för 
medicinteknikkunder baserat på den redan kommersialiserade CHS™-tekniken. 
 
Inom segmentet regenerativ medicin utvecklar bolaget produkter för att motverka immuntrombos – vilket uppstår 
när kroppen hanterar skador och/eller främmande vävnad med en samtidig immun- och koagulationsreaktion. 
Bolaget bedriver klinisk utveckling för att förbättra utfallet av njurtransplantation med produktkandidaten 
Renaparin® och är i preklinisk utvecklingsfas inom cellterapi till patienter med diabetes typ 1 med produkten 
Cytoparin™. Ett Vinnova-finansierat projekt inom SWElife2-programmet genomförs i Corlines regi och syftar till att 
utvärdera om Renaparin® kan användas för fler indikationer.  
 
Corline har bibehållit sin förmåga att ytmodifiera medicintekniska produkter med produkter CHS™ för att 
åstadkomma en antitrombotisk effekt och därmed bibehålla produkternas funktion och samtidigt minska 
patientrisker vid kliniskt bruk. CHS™ är en högfunktionell heparinbaserad produkt som står sig väl i jämförelse med 
konkurrensen på den internationella marknaden. Bolaget bedömer att verksamhetsområdet erbjuder en 
betydande intäktspotential till god lönsamhet. Corline närmar sig återigen kommersiell fas inom 
medicintekniksegmentet baserat på de nya kundkontrakt som nyligen avtalats. 
 
Corline är ett publikt bolag vars aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. 
 
Affärsmodeller 
Corlines affärsmodell är att bedriva läkemedelsutveckling från tidiga kliniska faser till genomförande av 
registreringsstudier, regulatoriska godkännandeprocesser och marknadsföring. Utvecklingsarbetet sker i egen regi 
eller genom samarbeten och licensavtal med andra läkemedelsbolag.  Inom medicintekniksegmentet kombinerar 
Corline en licensieringsmodell där intäkter sker genom royaltybetalningar, med att erbjuda coatning av kundernas 
produkter i bolagets produktionsanläggning i Uppsala.  
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Aktien 
Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm den 3 juni 2015, under 
handelsbeteckning ”CLBIO”. Per den 30 juni 2022 uppgick antalet aktier i Corline till 21 490 819 (21 490 819) 
stycken. Vid årets ingång uppgick antalet aktier i Corline till 21 490 819 (21 490 819) stycken. Genomsnittligt antal 
aktier i Corline under perioden januari till juni 2022 uppgick till 21 490 819 (21 490 819) stycken.  
 
Principer för delårsrapportens upprättande 
Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, 
det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
 
Granskning av revisor 
Denna delårsrapport har inte granskats av Corlines revisor. 
 
Certified Adviser 
Redeye AB  
 
Kommande finansiella rapporter 

• Delårsrapport Q3 2022-11-25 

• Bokslutskommuniké  2023-02-24 

• Delårsrapport Q1 2023-05-12 
 

Personal 
Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till mars 2022 till 10 (9) personer, varav 7 (6) är 
kvinnor. Medelantalet inhyrd personal på heltid, 1 person (1). 
 
Avlämnande av delårsrapport 
Uppsala, den 25 augusti 2022 
 
Corline Biomedical AB 
Styrelsen 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 

Henrik Nittmar 
VD, Corline Biomedical AB 
Telefon: 018-71 30 90 
E-post: henrik.nittmar@corline.se 
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Finansiell information 

 
Intäkter och resultat  
Försäljningsintäkterna under det andra kvartalet 2022 uppgick till 5 207 KSEK (1 326). Det innebär en ökning med 
293 %.  
 
Rörelseresultatet under det andra kvartalet 2022 uppgick till 875 KSEK (-2 153). Rörelsens kostnader under det 
andra kvartalet 2022 uppgick till -6 433 KSEK (-5 507). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick under det andra 
kvartalet 2022 till 1 989 KSEK (2 035).  
 
Intäkterna under perioden härrör uteslutande från försäljning inom medicintekniksegmentet, en mix av 
reagensförsäljning, produktleveranser och andra tjänster som stöd till kunders genomförbarhetsstudier. Den 
något högre kostnaden under innevarande period avspeglar dels ökade råvarukostnader som insatsvara till 
produktionen av medicinteknikprodukter, samt ökade kostnader för råvaror och personal i anslutning till 
produktion av prövningsläkemedel till den kommande fas 2-studien. Trots högre kostnader, visar bolaget ett 
positivt resultat under perioden.  
 
Finansiell ställning  
Vid periodens utgång uppgick koncernens eget kapital till 92 257 KSEK (95 785) och soliditeten uppgick till  
92,9 % (95,6). 
 
Kassaflöde och investeringar  
Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det andra kvartalet 2022 
uppgick till 888 KSEK (-2 150). 
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för det andra kvartalet 2022 uppgick till -1 980 KSEK (-2 068). 
Investeringarna är till dominerande del hänförliga till kostnader för utvecklingsprojektet för Renaparin®. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det andra kvartalet 2022 uppgick till 0 KSEK (32 333). 
 
Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 32 367 KSEK (47 621). De likvida medlen samt de förväntade 
försäljningsintäkterna för innevarande kontrakt med medicinteknikkunder beräknas täcka bolagets operativa 
kapitalbehov åtminstone fram till och med Q3 2023. Bolaget kommer att balansera ytterligare investeringsbeslut 
i klinisk utveckling mot de finansiella medel som kan göras tillgängliga vid var tidpunkt.  
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Resultaträkning  
 

 

 
  

KSEK Kv 2 Kv 2 Jan-jun Jan-jun Helår

2022 2021 2022 2021 2021

RÖRELSENS INTÄKTER M.M.

Nettoomsättning 5 207 1 326 8 277 2 860 7 062

Övriga rörelseintäkter 112 5 213 21 68

Aktiverat arbete för egen räkning 1 989 2 035 3 343 3 248 10 132

SUMMA INTÄKTER 7 308 3 366 11 833 6 129 17 262

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror mm -1 872 -1 722 -2 928 -2 157 -8 092

Övriga externa kostnader -1 919 -1 611 -3 690 -3 259 -6 913

Personalkostnader -2 619 -2 109 -5 116 -4 171 -9 036

Avskrivningar -13 -3 -25 -5 -31

Övriga rörelsekostnader -10 -62 -51 -81 -99

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -6 433 -5 507 -11 810 -9 673 -24 171

RÖRELSERESULTAT 875 -2 141 23 -3 544 -6 909

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter - -12 - -12 -13

SUMMA FINANSIELLA POSTER 0 -12 0 -12 -13

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 875 -2 153 23 -3 556 -6 922

BOKSLUTSDISPOSITIONER

Lämnade koncernbidrag

PERIODENS RESULTAT 875 -2 153 23 -3 556 -6 922

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 21 490 890 21 055 654 21 490 890 19 371 521 20 439 879

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 21 490 890 21 055 654 21 490 890 19 371 521 20 439 879

Periodens resultat per aktie före utspädning, kr 0,04 -0,10 0,00 -0,18 -0,34

Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr 0,04 -0,10 0,00 -0,18 -0,34
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Balansräkning  
 

 

  

KSEK 2022-06-30 2021-06-30 2021-12-31

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar              59 939                 50 247                 56 659    

Materiella anläggningstillgångar                   186                      132                      182    

Finansiella anläggningstillgångar 1 243 1

Summa anläggningstillgångar              60 126                 50 622                 56 842    

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kundfordringar 2 138 726 2 295

Fordringar hos koncernföretag 0 306 0

Övriga fordringar 439 379 470

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 189 505 419

Kassa och bank              32 367                 47 621                 41 635    

Summa omsättningstillgångar 39 133 49 537 44 819

SUMMA TILLGÅNGAR              99 259               100 159               101 661    

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 92 257              95 785                 92 234    

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 682 1 452 1 959

Övriga skulder 3 571 1 211 2 906

Upplupna kostnader 1 749 1 711 4 562

7 002 4 374 9 427

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER              99 259               100 159               101 661    
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Förändring av eget kapital  
 

 

 
Kassaflödesanalys 
 

 
 

Not 1. Ställda säkerheter 
 

SEK 2022-03-31 2021-03-31 

   
Företagsinteckningar 900 000 900 000 

 

SEK Aktiekapital Reservfond Utvecklingsfond Överkursfond
Balanserat 

resultat

Summa eget 

kapital

Ingående balans per 1 januari 2021             2 084                   6 603                 27 957           108 669    -93 098            52 215    

Periodens resultat -3 556 -            3 556    

Omföring utvecklingsfond                3 066     - -          3 066    0

Nyemission                602    50 032 50 634

Emissionskostnader -3 508 -3 508

Utgående balans per 30 juni 2021             2 686                   6 603                 31 023           155 193    -99 720            95 785    

Ingående balans per 1 januari 2022             2 686                   6 603                 37 144           155 193    -109 392            92 234    

Nyemission                    -      

Emissionskostnader 0

Periodens resultat 23                   23    

Omföring utvecklingsfond 3 281 -3 281                    -      

Utgående balans per 30 juni 2022             2 686                   6 603                 40 425           155 193    -112 650            92 257    

KSEK Kv 2 Kv 2 Jan-jun Jan-jun Helår

2022 2021 2022 2021 2021

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster 875 -2 141 23 -3 544 -6 909

Justeringar för avskrivningar                     13                          3                    25                       5                      31    

Erhållen ränta                     -                           -                       -                       -                         -      

Erlagd ränta - -12 - -12 -13

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital
888 -2 150 48 -3 551 -6 891

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

Förändringar av kortfristiga fordringar -3 213 554 -3 582 137 -1 131

Förändringar av leverantörsskulder 703 767 -277 11 518

Förändring av kortfristiga skulder 384 -1 158 -2 148 -1 877 2 669

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 238 -1 987 -5 959 -5 280 -4 835

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 951 -2 004 -3 280 -3 066 -9 477

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -29 -64 -29 -64 -140

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - - 56

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 980 -2 068 -3 309 -3 130 -9 561

Finansieringsverksamheten

Nyemission  -              32 333                     -                47 126               47 126    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 32 333 0 47 126 47 126

Periodens förändring i likvida medel -3 218 28 278 -9 268 38 716 32 730

Likvida medel vid periodens början 35 585 19 343 41 635 8 905 8 905

Likvida medel vid periodens slut 32 367 47 621 32 367 47 621 41 635
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Renaparin
®
 

Under development to 

improve the outcome of 

kidney transplantation 

CHS
™

 
Best-in-class 

antithrombotic 

coating for 

medical devices 


